
                      

                      

RIPARTIZIONE TERZA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   178  DEL   07/05/2015  
Num. Prop.  848 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
62° Carnevale Massafrese:  servizi organizzazione tecnica CIG Z27132F16F CODICE
SIOPE:1332 - liquidazione fattura  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.  Il Responsabile del Procedimento,

nominato ai sensi degli art. 5 e 6 della L. n. 241/1990, con nota prot. 16239 del 29/05/2012,

Premesso:

· che con Det 318 del 12/2/2015 il Comune di Massafra affidava alla Ditta Service Plus con sede
in Taranto alla Via  della  Giustizia  8  –  P.  IVA 02728160736   l' organizzazione  tecnica  del 62°
Carnevale Massafrese per  € 8.442,62, oltre Iva di legge;

Vista: 
· la fattura n. 5 del 19/2/2015 con la quale la Ditta chiede il pagamento della fornitura  effettuata;

Verificato 
· che il servizio  è stato regolarmente effettuato; 
· che  la  Società  ha  rilasciato  autocertificazione  sulla  regolarità  contributiva,  ai  sensi  dell'art.  4

comma 14 bis della L. 106/2011;
· che la Ditta ha comunicato il conto corrente dedicato come indicato in fattura

 
PROPONE

al Dirigente, fermo restando che quanto in narrativa deve considerarsi parte integrante ed essenziale dei
punti di proposta qui di seguito estesi:

· di liquidare alla ditta Ditta Service Plus con sede in Taranto alla Via della  Giustizia  8  –  P.  IVA
02728160736   la  fattura  n.  5  del  19/2/2015  di  €  10.300,00  a  fronte  dell' effettuazione  del
servizio  dianzi meglio specificato;

Determina n. 742 del 11/05/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 742 del 11/05/2015 - Pagina 1 di 4



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Nunzio Torraco

IL DIRIGENTE

Acquisita e fatta propria la relazione istruttoria
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

1. di liquidare alla ditta Ditta Service Plus con sede in Taranto alla Via della  Giustizia  8  –  P.  IVA
02728160736   sul  c.c.  dedicato  IT37L0578715800085570081662,  la  fattura  n.  5  del
19/2/2015  di €  10300,00  a  fronte  dell' effettuazione  del servizio  di organizzazione  tecnica  del
62° Carnevale Massafrese;

2. di imputare  detta  somma  all' intervento  1.07.01.03  dell' approvando  Bilancio   2015,  ex  Cap.
PEG. 2014,   ove già impegnata con det. n. 318 del 12/2/2015;

3. di dare atto che la  presente  determinazione  è  pubblicata  all' albo  pretorio  on line  del sito  Web
istituzionale di questo Ente per 30 giorni consecutivi. 

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 742 del 11/05/2015 - Pagina 2 di 4



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo N.ro Impegno

2015 668 1 10.300,00€ 114

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

11/05/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 742 11/05/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

848 07/05/2015
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 742 del 11/05/2015 - Pagina 3 di 4



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

62° Carnevale Massafrese:  servizi organizzazione tecnica CIG Z27132F16F CODICE SIOPE:1332 -
liquidazione fattura

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

 Chiatante Fernando

Il 12/05/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 742 del
11/05/2015.

12/05/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 742 del 11/05/2015 - Pagina 4 di 4


